

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Mírová

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

IČ:

2657392

DIČ:

CZ02657392

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 369 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 369 000,00	21,00%	287 490,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 656 490,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Mírová

Místo: Český Těšín

Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 369 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 319 220,80

1 - Zemní práce	149 595,89
5 - Komunikace pozemní	643 767,70
8 - Trubní vedení	24 171,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	282 380,50
997 - Přesun sutě	160 881,06
998 - Přesun hmot	58 424,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 779,20
VRN3 - Zařízení staveniště	25 379,20
VRN7 - Provozní vlivy	24 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Mírová

Místo: Český Těšín

Datum: 7. 3. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 369 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 319 220,80

D 1 Zemní práce 149 595,89

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	29,000	142,00	4 118,00
	VV		"nová úprava vjezdů"				
	VV		(4+4+3+11+3+4)*1		29,000		
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	68,750	183,00	12 581,25
	VV		"stávající kačírek"				
	VV		(16+28+42,5)*0,5		43,250		
	VV		42,5*0,6		25,500		
	VV		Součet		68,750		
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	20,000	262,00	5 240,00
	VV		" místní opravy podloží"				
	VV		1*1*20		20,000		
4	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	49,600	348,00	17 260,80
	VV		"bourání dobetonávek mezi obrubníky nebo plotem"				
	VV		80*0,5		40,000		
	VV		"bourání dobetonávek sjezdů"				
	VV		(4+3+11+3+3+4+4)*0,3		9,600		
	VV		Součet		49,600		
5	K	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	187,500	147,00	27 562,50
6	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	187,500	37,00	6 937,50
	VV		" v místech výměny podloží"				
	VV		50*3,75		187,500		
7	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	820,188	37,00	30 346,96
	VV		178*3,75		667,500		
	VV		59,5*2,25		133,875		
	VV		3,25*2,25*0,5*2		7,313		
	VV		1,25*2*0,5*2		2,500		
	VV		3*3*0,5*2		9,000		
	VV		Součet		820,188		
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	328,000	70,00	22 960,00
	VV		358		358,000		
	VV		"ponechané snížené oburuby"				
	VV		-(8+6+7+6+3)		-30,000		
	VV		Součet		328,000		
9	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	13,750	440,00	6 050,00
	VV		"stávající kačírek"				
	VV		(16+28+42,5)*0,5*0,2		8,650		
	VV		42,5*0,6*0,2		5,100		
	VV		Součet		13,750		
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	85,000	31,00	2 635,00
11	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	85,000	122,00	10 370,00
	VV		358*0,5		179,000		
	VV		-(16+28+42,5)*0,5		-43,250		
	VV		-42,5*0,5		-21,250		
	VV		-(8+6+7+6+3)*0,5		-15,000		
	VV		-(4+4+3+11+3+4)*0,5		-14,500		
	VV		Součet		85,000		
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,000	37,00	3 145,00
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,125	183,00	388,88
	VV		85*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		2,125		

D 5 Komunikace pozemní

643 767,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	20,000	585,00	11 700,00
	VV		" místní opravy podloží"				
	VV		1*1*20		20,000		
15	K	566901243	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	20,000	305,00	6 100,00
	VV		" místní opravy podloží"				
	VV		1*1*20		20,000		
16	K	566901244	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	375,000	376,00	141 000,00
	VV		" v místech výměny podloží"				
	VV		50*3,75*2		375,000		
17	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	187,500	585,00	109 687,50
	VV		" v místech výměny podloží"				
	VV		50*3,75		187,500		
18	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	207,500	79,00	16 392,50
	VV		" v místech výměny podloží"				
	VV		50*3,75		187,500		
	VV		" místní opravy podloží"				
	VV		1*1*20		20,000		
	VV		Součet		207,500		
19	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	820,188	20,00	16 403,76
	VV		178*3,75		667,500		
	VV		59,5*2,25		133,875		
	VV		3,25*2,25*0,5*2		7,313		
	VV		1,25*2*0,5*2		2,500		
	VV		3*3*0,5*2		9,000		
	VV		Součet		820,188		
20	K	577124121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	123,028	258,00	31 741,22
	VV		"vyrovnání a spádování podkladu"				
	VV		820,188*0,15		123,028		
21	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	820,188	323,00	264 920,72
22	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB I tl 150 mm	m2	40,000	915,00	36 600,00
	VV		"dobetonávky mezi obrubníky nebo plotem"				
	VV		80*0,5		40,000		
23	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	29,000	318,00	9 222,00
D 8 Trubní vedení							24 171,00
24	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 754,00	8 262,00
25	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 593,00	7 779,00
26	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	1 355,00	8 130,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							282 380,50
27	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,000	293,00	8 497,00
	VV		"nová úprava vjezdů"				
	VV		4+4+3+11+3+4		29,000		
28	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	29,000	135,00	3 915,00
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	299,000	293,00	87 607,00
	VV		328-29		299,000		
30	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	290,000	153,00	44 370,00
	VV		299-12+3		290,000		
31	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	12,000	464,00	5 568,00
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,840	3 050,00	30 012,00
	VV		(29+299)*0,3*0,1		9,840		
33	K	919125111	Těsnění vislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	80,000	86,00	6 880,00
	VV		9+6+65		80,000		
34	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	80,000	110,00	8 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		6+9+65			80,000		
35	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	15,000	58,00	870,00
VV		"napojení komunikací"					
VV		6+9			15,000		
36	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	184,000	82,00	15 088,00
VV		" v místech výměny podloží"					
VV		50*2+2*2			104,000		
VV		" místní opravy podloží"					
VV		1*4*20			80,000		
VV		Součet			184,000		
37	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	358,000	119,00	42 602,00
VV		"řezání kolem měněných obrub"					
VV		12,5+6,5+16+4+12			51,000		
VV		4+4			8,000		
VV		59,5			59,500		
VV		12+8+42,5			62,500		
VV		Mezisoučet			181,000		
VV		181-4			177,000		
VV		Mezisoučet			177,000		
VV		Součet			358,000		
38	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	12,000	1 535,00	18 420,00
39	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	620,188	8,00	4 961,50
VV		820,188-200			620,188		
40	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	200,000	8,00	1 600,00
41	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	29,000	110,00	3 190,00
D		997	Přesun sutě				160 881,06
42	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	387,050	55,00	21 287,75
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 935,250	7,00	13 546,75
VV		387,05*5 *Přepočtené koeficientem množství			1 935,250		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	387,050	147,00	56 896,35
45	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	83,360	183,00	15 254,88
46	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	171,151	183,00	31 320,63
VV		377,87-83,36-123,359			171,151		
47	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	123,359	183,00	22 574,70
D		998	Přesun hmot				58 424,65
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	429,593	66,00	28 353,14
49	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	859,186	35,00	30 071,51
VV		429,593*2 *Přepočtené koeficientem množství			859,186		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				49 779,20
D		VRN3	Zařízení staveniště				25 379,20
50	K	034303000	Dopravní značení na staveništi včetně návrhu a projednání	kpl	1,000	25 379,20	25 379,20
D		VRN7	Provozní vlivy				24 400,00
51	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	24 400,00	24 400,00